
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng KL Iskra

BIAŁOGARD, 19.05.2018

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   16:05:00

Wiatr: -0.1

1 716 Wiktoria FILIPCZAK 04-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.615     

2 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.516  PB   

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.597     

4 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 16.888     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   16:10:00

Wiatr: +0.4

1 703 Dominika SKOWROŃSKA 02-05-01 AML Słupsk(PM) 16.215  PB   

2 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 17.736     

3 1 Edyta ŁOMAKIN 02-08-05 GULKS Barwice(ZP) 18.287  PB   

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   16:15:00

Wiatr: -0.6

1 33 Wiktor PLĂCINTĂ 01-05-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 14.982  SB   

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   16:15:00

Wiatr: -0.6

1 9 Kacper KOLCZYŃSKI 03-01-22 GULKS Barwice(ZP) 20.673     

2 3 Emil TKACZ 03-01-12 GULKS Barwice(ZP) 22.064     
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/6
Start: 18-05-19   16:40:00

Wiatr: +1.3

1 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.305  PB   q

2 62 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.474     q

3 24 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 12.756  PB   q

4 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.837  PB   q

5 55 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 12.842     q

6 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.053     q

7 35 Daria CZAPIEWSKA 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 13.328  SB   

Bieg 2/6
Start: 18-05-19   16:40:00

Wiatr: -2.6

1 69 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.234     q

2 203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 13.265     q

3 489 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo(ZP) 13.476     

4 720 Julia KSIĄŻEK 02-04-30 AML Słupsk(PM) 13.647     

5 218 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik(WN) 13.701     

6 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 14.002     

7 26 Zuzanna CYSEWSKA 02-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 14.158     

Bieg 3/6
Start: 18-05-19   16:40:00

Wiatr: +0.1

1 31 Wiktoria ZAKRZEWSKA 03-12-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.622  PB   

2 716 Wiktoria FILIPCZAK 04-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.756     

3 292 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 13.848 SB 

4 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.973     

5 203 Anna LEWANDOWSKA 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.345     

6 201 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 14.384     

7 450 Natalia KWIATKOWSKA 04-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 14.481     

Bieg 4/6
Start: 18-05-19   16:40:00

Wiatr: +0.4

1 28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.933  PB   

2 26 Aleksandra JURA 05-09-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.056  PB   

3 224 Aleksandra ZAGÓRSKA 04-03-02 KS Zamek Kurzętnik(WN) 14.147  PB   

4 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.171  PB   

5 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.184     

6 29 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.438  PB   

7 734 Dominika WÓJCIK 04-11-22 AML Słupsk(PM) 14.632     

Bieg 5/6
Start: 18-05-19   16:40:00

Wiatr: +1.7

1 14 Anastasia ILIASHENKO 01-03-05 UKS Wiking Rychnowy(PM) 14.001     

2 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 14.604  PB   

3 25 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.776  PB   

4 153 Magdalena WABICH 03-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.905  PB   

5 32 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.043     

6 21 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 15.092  PB   

7 4 Martyna GOLEMA 03-07-15 UKL Ósemka Police(ZP) 16.138  PB   

Bieg 6/6
Start: 18-05-19   16:40:00

Wiatr: +2.0

1 236 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.227     

2 717 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.825     

3 515 Marta KLUPŚ 04-08-24 PLKS Gwda Piła(WP) 14.102     
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4 202 Roksana PIECHOWSKA 05-07-15 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 14.178     

5 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.163     

6 48 Magdalena SUBOCZ 03-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 15.836     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 12.301  PB   q

2 Bieg 1 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino 12.472     q

3 Bieg 1 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście 12.753  PB   q

4 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.834  PB   q

5 Bieg 1 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin 12.845     q

6 Bieg 1 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin 13.056     q

8 Bieg 6 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 13.221     

9 Bieg 2 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03 MKS Hermes Gryfino 13.231     q

10 Bieg 2 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard 13.262     q

11 Bieg 1 Daria CZAPIEWSKA 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 13.327  SB   

12 Bieg 2 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo 13.473     

13 Bieg 3 Wiktoria ZAKRZEWSKA 03-12-27 UKS Barnim Goleniów 13.621  PB   

14 Bieg 2 Julia KSIĄŻEK 02-04-30 AML Słupsk 13.644     

15 Bieg 2 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik 13.705     

16 Bieg 3 Wiktoria FILIPCZAK 04-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.752     

17 Bieg 6 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.822     

7 Bieg 3 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard 13.843 SB 

18 Bieg 4 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów 13.931  PB   

19 Bieg 3 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.974     

20 Bieg 5 Anastasia ILIASHENKO 01-03-05 UKS Wiking Rychnowy 14.001     

21 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 14.006     

22 Bieg 4 Aleksandra JURA 05-09-30 UKS Barnim Goleniów 14.052  PB   

23 Bieg 6 Marta KLUPŚ 04-08-24 PLKS Gwda Piła 14.103     

24 Bieg 4 Aleksandra ZAGÓRSKA 04-03-02 KS Zamek Kurzętnik 14.143  PB   

25 Bieg 2 Zuzanna CYSEWSKA 02-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 14.157     

26 Bieg 6 Roksana PIECHOWSKA 05-07-15 ULKS Talex Borzytuchom 14.174     

27 Bieg 4 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard 14.174  PB   

28 Bieg 4 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 14.185     

29 Bieg 3 Anna LEWANDOWSKA 01-05-02 KL Iskra Białogard 14.345     

30 Bieg 3 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom 14.386     

31 Bieg 4 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów 14.436  PB   

32 Bieg 3 Natalia KWIATKOWSKA 04-09-28 UKL Feniks Świdwin 14.487     

33 Bieg 5 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 14.602  PB   

34 Bieg 4 Dominika WÓJCIK 04-11-22 AML Słupsk 14.637     

35 Bieg 5 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty 14.773  PB   

36 Bieg 5 Magdalena WABICH 03-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty 14.904  PB   

37 Bieg 5 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.045     

38 Bieg 5 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 15.096  PB   

39 Bieg 6 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty 15.165     

40 Bieg 6 Magdalena SUBOCZ 03-01-27 UKL Ósemka Police 15.836     

41 Bieg 5 Martyna GOLEMA 03-07-15 UKL Ósemka Police 16.137  PB   
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 16-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(U16) 47.03

FINAŁ Koniec:  18-05-19  16:40:00

Start: 18-05-19   16:00:00

1 720 Maria SZRAMIAK 00-07-05 AML Słupsk(PM) 44.06     

2 11 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 36.32     

I II III IV V VI

x 44.06 42.55 x rMaria SZRAMIAK

36.32 34.29 x 32.56 33.18 34.28Natalia KALICKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ Koniec:  18-05-19  16:40:00

Start: 18-05-19   16:00:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 50.16  SB   

2 145 Kornelia KALINOWSKA 01-03-26 ULKS Tychowo(ZP) 39.36     

3 710 Kornelia STASIOŁEK 03-09-29 AML Słupsk(PM) 33.90     

4 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 30.74     

5 215 Dominika SZCZERBA 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 24.64  SB   

6 150 Olga POSZYTEK 04-03-27 MKS Olimp Łobez(ZP) 23.75  PB   

7 725 Zuzanna GUŹNICZAK 04-01-25 AML Słupsk(PM) 22.23     

32 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) NM     

I II III IV V VI

x x 44.81 x 50.16 xMałgorzata MAŚLAK

x x 44.81 x 50.16 xMałgorzata MAŚLAK

x 38.97 38.31 36.92 39.16 39.36Kornelia KALINOWSKA

x 38.97 38.31 36.92 39.16 39.36Kornelia KALINOWSKA

x 33.90 33.09 32.88 x xKornelia STASIOŁEK

x 33.90 33.09 32.88 x xKornelia STASIOŁEK

27.63 x 30.74 27.03 26.37 xPatrycja HALECKA

27.63 x 30.74 27.03 26.37 xPatrycja HALECKA

22.60 23.74 24.64 22.11 24.06 24.15Dominika SZCZERBA

22.60 23.74 24.64 22.11 24.06 24.15Dominika SZCZERBA

x 23.75 20.85 22.88 20.84 18.48Olga POSZYTEK

x 23.75 20.85 22.88 20.84 18.48Olga POSZYTEK

21.28 22.23 x x x xZuzanna GUŹNICZAK

21.28 22.23 x x x xZuzanna GUŹNICZAK

x x x x x xMałgorzata ZAWOJSKA

x x x x x xMałgorzata ZAWOJSKA
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/4
Start: 18-05-19   17:00:00

Wiatr: -0.5

1 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.154  =PB   

2 742 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.175     

3 714 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk(PM) 11.333  PB   

4 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.596     

5 718 Daniel DANCEWICZ 98-11-15 MMKS Gdańsk(PM) 11.772     

6 118 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.958     

Bieg 2/4
Start: 18-05-19   17:00:00

Wiatr: +0.5

1 96 Kacper WIRA 01-11-19 MKS Truso Elbląg(WN) 11.857  PB   

2 243 Dominik CYRSON 00-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 11.956  =SB   

3 218 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11.983     

4 32 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 12.138     

5 701 Oskar ALEKSANDROWICZ 02-08-07 AML Słupsk(PM) 12.212  SB   

Bieg 3/4
Start: 18-05-19   17:00:00

Wiatr: +1.2

1 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.644  PB   

2 30 Kamil BIZUNOWICZ 01-02-26 MKS Truso Elbląg(WN) 12.016  PB   

3 147 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.143  PB   

4 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 12.182  PB   

5 72 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.237  PB   

6 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.428  PB   

7 513 Mikołaj KAŹMIERSKI 03-09-02 PLKS Gwda Piła(WP) 12.555     

Bieg 4/4
Start: 18-05-19   17:00:00

Wiatr: -0.2

1 90 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 11.835  PB   

2 214 Rafał ZAGAJEWSKI 97-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) 12.373  PB   

3 69 Krzysztof JEŻEWSKI 03-01-10 MKS Truso Elbląg(WN) 12.614  PB   

4 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 12.886  PB   

5 217 Mikołaj BARAN 03-03-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.197     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin 11.151  =PB   

2 Bieg 1 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek 11.172     

3 Bieg 1 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk 11.333  PB   

4 Bieg 1 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin 11.594     

5 Bieg 3 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 11.641  PB   

6 Bieg 1 Daniel DANCEWICZ 98-11-15 MMKS Gdańsk 11.775     

7 Bieg 4 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 11.831  PB   

8 Bieg 2 Kacper WIRA 01-11-19 MKS Truso Elbląg 11.851  PB   

9 Bieg 1 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin 11.956     

10 Bieg 2 Dominik CYRSON 00-08-26 MLKS Baszta Bytów 11.952  =SB   

11 Bieg 2 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom 11.983     

12 Bieg 3 Kamil BIZUNOWICZ 01-02-26 MKS Truso Elbląg 12.012  PB   

13 Bieg 2 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 12.134     

14 Bieg 3 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez 12.143  PB   

15 Bieg 3 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 12.184  PB   

16 Bieg 2 Oskar ALEKSANDROWICZ 02-08-07 AML Słupsk 12.215  SB   

17 Bieg 3 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police 12.235  PB   

18 Bieg 4 Rafał ZAGAJEWSKI 97-10-20 KL Iskra Białogard 12.372  PB   

19 Bieg 3 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 12.426  PB   

20 Bieg 3 Mikołaj KAŹMIERSKI 03-09-02 PLKS Gwda Piła 12.557     

21 Bieg 4 Krzysztof JEŻEWSKI 03-01-10 MKS Truso Elbląg 12.613  PB   

22 Bieg 4 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 12.884  PB   

23 Bieg 4 Mikołaj BARAN 03-03-19 ULKS Talex Borzytuchom 13.195     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 18-05-19   17:15:00

1 525 Alicja STÓJ 01-03-23 SKLA Sopot(PM) 1:32.33  PB   

2 399 Sylwia BULCZAK 99-12-12 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:39.36  PB   

3 100 Maja KARDASZ 03-05-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:39.81  PB   

4 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:41.79  PB   

5 524 Klaudia OWSIANIK 01-06-25 SKLA Sopot(PM) 1:43.98  PB   

6 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:46.37  PB   

7 154 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:46.96  PB   

8 38 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy(PM) 1:48.61  PB   

9 117 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:51.00     

10 177 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:51.60  PB   

11 33 Weronika FILOCHA 04-07-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:54.41     

12 204 Nikola JAKUBCZYK 03-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 1:58.93     

Bieg 2/2
Start: 18-05-19   17:15:00

1 22 Julia KRÓLIKIEWICZ 03-06-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:44.21  PB   

2 24 Natalia KOSMALA 04-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:48.65  PB   

3 21 Laura ŁAGOSZ 04-01-13 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:48.97     

4 121 Amelia STĘŻALSKA 05-08-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 1:49.16  PB   

5 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:49.33  PB   

6 487 Małgorzata PASTORCZYK 05-04-04 ULKS Tychowo(ZP) 1:50.22  PB   

7 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:55.41     

8 20 Kamila BONIECKA 05-05-21 UKS Wiking Rychnowy(PM) 1:56.78     

9 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:56.81     

10 24 Nikola STRZAŁKOWSKA 05-04-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:57.60     

11 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:59.10  PB   
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12 640 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:03.14  PB   

13 31 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:06.65  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja STÓJ 01-03-23 SKLA Sopot 1:32.331  PB   

2 Bieg 1 Sylwia BULCZAK 99-12-12 AZS-AWFiS Gdańsk 1:39.362  PB   

3 Bieg 1 Maja KARDASZ 03-05-28 MLKS Lubusz Barlinek 1:39.813  PB   

4 Bieg 1 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino 1:41.794  PB   

5 Bieg 1 Klaudia OWSIANIK 01-06-25 SKLA Sopot 1:43.985  PB   

6 Bieg 2 Julia KRÓLIKIEWICZ 03-06-10 UKS Barnim Goleniów 1:44.211  PB   

7 Bieg 1 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23 MKS Olimp Łobez 1:46.376  PB   

8 Bieg 1 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez 1:46.967  PB   

9 Bieg 1 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy 1:48.618  PB   

10 Bieg 2 Natalia KOSMALA 04-04-26 UKS Barnim Goleniów 1:48.652  PB   

11 Bieg 2 Laura ŁAGOSZ 04-01-13 MKL Maraton Świnoujście 1:48.973     

12 Bieg 2 Amelia STĘŻALSKA 05-08-31 KS Hanza Goleniów 1:49.164  PB   

13 Bieg 2 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino 1:49.335  PB   

14 Bieg 2 Małgorzata PASTORCZYK 05-04-04 ULKS Tychowo 1:50.226  PB   

15 Bieg 1 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:51.009     

16 Bieg 1 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty 1:51.6010  PB   

17 Bieg 1 Weronika FILOCHA 04-07-09 WMLKS Pomorze Stargard 1:54.4111     

18 Bieg 2 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:55.417     

19 Bieg 2 Kamila BONIECKA 05-05-21 UKS Wiking Rychnowy 1:56.788     

20 Bieg 2 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino 1:56.819     

21 Bieg 2 Nikola STRZAŁKOWSKA 05-04-29 WMLKS Pomorze Stargard 1:57.6010     

22 Bieg 1 Nikola JAKUBCZYK 03-07-21 KL Iskra Białogard 1:58.9312     

23 Bieg 2 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 1:59.1011  PB   

24 Bieg 2 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty 2:03.1412  PB   

25 Bieg 2 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec 2:06.6513  PB   

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  18-05-19  17:00:00

Start: 18-05-19   16:10:00

1 66 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.68     

2 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 1.55  PB   

3 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 1.55     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.63 1.68 1.72

- - - - - - - - - oWeronika STEFANIUK o xxx

- - - - o o o o xxxNikola STANKIEWICZ

o o o - o o o xxo rAgata TRZASKALSKA
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600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   17:20:00

1 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:29.72  PB   

2 24 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:31.11  PB   

3 259 Krzysztof KASPROWICZ 04-07-27 MLKS Baszta Bytów(PM) 1:34.05  PB   

4 26 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:39.75     

5 79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:44.56     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 18-05-19   17:30:00

Wiatr: -0.1

1 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.494

2 62 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.705

3 24 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 12.763 PB 

4 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.906 =PB 

5 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.162

6 55 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 13.177

7 69 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.291

203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) DNS8     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ
Start: 18-05-19   17:35:00

Wiatr: +0.7

1 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.144 PB 

2 742 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.165 =PB 

3 714 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk(PM) 11.326 PB 

718 Daniel DANCEWICZ 98-11-15 MMKS Gdańsk(PM) DNS2     

216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) DNS7     

22 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) DNS8     

96 Kacper WIRA 01-11-19 MKS Truso Elbląg(WN) DNS1     

11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNS3     
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1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   17:45:00

1 101 Robert GÓRZYŃSKI 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:34.55     

2 100 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:39.37     

3 204 Miłosz MATWIEJ 03-05-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:50.65     

4 57 Mateusz MYSZKA 04-04-30 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:52.02  PB   

5 17 Daniel SPRENGER 03-02-09 CMKL Człuchów(PM) 2:53.25  SB   

6 249 Kacper KLAFKA 05-03-11 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:00.82  PB   

7 502 Norbert ŚLIWIŃSKI 04-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 3:08.69  PB   

8 21 Kajetan PĘDZIWIATR 04-02-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:09.81  PB   

9 12 Natan MATUSZCZAK 03-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:10.75     

103 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) DNF     

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ Koniec:  18-05-19  17:35:00

Start: 18-05-19   17:00:00

1 149 Szymon SADOWSKI 99-04-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 67.24  PB   

2 152 Mateusz GUNERA 98-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 63.56  SB   

3 12 Michał SIDEŁKO 00-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.40     

I II III IV V VI

63.19 64.03 x 64.69 x 67.24Szymon SADOWSKI

63.56 63.10 60.71 59.52 rMateusz GUNERA

53.37 55.40 x 51.82 50.78 51.67Michał SIDEŁKO

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ Koniec:  18-05-19  17:35:00

Start: 18-05-19   17:00:00

1 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 46.92     

2 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 42.58     

I II III IV V VI

46.92 x x x x xKacper KOMOROWSKI

37.93 42.14 x x x 42.58Jan DAWID

Strona 9

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-05-27 11:37:05



 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  18-05-19  17:35:00

Start: 18-05-19   17:00:00

1 43 Jakub KRAWCZYK 04-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 42.89  PB   

2 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.90     

3 1 Wiktor SZAFRAŃSKI 03-11-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.59     

I II III IV V VI

36.27 40.57 42.89 42.70 x 41.72Jakub KRAWCZYK

x 34.90 x 35.28 35.90 xBeniamin DĄBROWSKI

17.76 22.00 20.82 x 24.59 xWiktor SZAFRAŃSKI

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-05-19  17:40:00

Start: 18-05-19   16:40:00

1 203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 4.80  PB   0.0

2 292 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 4.73  PB   +2.2

3 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.58  SB   0.0

4 450 Natalia KWIATKOWSKA 04-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.43  PB   +0.5

5 7 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 4.34     +1.6

6 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.27     +0.4

7 703 Małgorzata GONTARZ 04-10-01 AML Słupsk(PM) 4.26  SB   +0.6

8 45 Martyna KONIECZKO 05-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4.18     -0.1

9 237 Anna GLAZIK 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4.00     0.0

10 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.95     -1.3

11 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.79     0.0

12 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.70  PB   +0.5

13 4 Martyna GOLEMA 03-07-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.41     +1.1

14 48 Magdalena SUBOCZ 03-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 3.20     +1.0
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I II III IV V VI

4.71 4.60 4.67 4.53 4.72 4.80Jagoda KALBARCZYK
+0.2 +0.6 +0.4 +0.1 -0.4 0.0

4.43 4.55 4.64 x 4.73 4.57Julia KRZEMIŃSKA
+0.7 +0.5 +0.4 +1.5 +2.2 -0.5

4.36 4.34 4.34 4.38 4.44 4.58Natalia ANDRZEJEWSKA
+1.0 -1.4 +1.1 +0.4 -0.6 0.0

4.27 3.84 3.85 4.43 4.14 4.43Natalia KWIATKOWSKA
+0.3 -0.2 +1.0 +0.5 +0.7 +0.7

4.30 4.29 4.15 4.30 4.34 3.74Weronika PRABUCKA
-0.9 +1.1 +0.2 +0.7 +1.6 0.0

3.82 3.96 4.17 4.27 3.76 4.18Agnieszka WIECZOREK
+0.4 -1.1 +1.6 +0.4 +0.6 -0.3

4.23 4.14 x 4.26 3.82 3.77Małgorzata GONTARZ
+0.3 +0.2 -0.7 +0.6 -0.7 +1.2

4.05 4.18 4.18 4.15 4.15 xMartyna KONIECZKO
+0.7 -0.1 +0.5 +1.3 -0.1 +0.1

4.00 3.69 3.97Anna GLAZIK
0.0 +0.4 +0.7

3.95 3.88 3.85Julia OBERLAN
-1.3 +0.7 +0.4

3.55 3.69 3.79Julia SYSIK
-0.5 +0.4 0.0

3.41 3.00 3.70Patrycja JENDRZEJCZAK
+0.2 +2.1 +0.5

3.41 x 3.41Martyna GOLEMA
+1.1 +0.7 +1.3

x 3.19 3.20Magdalena SUBOCZ
-0.4 +0.2 +1.0

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/4
Start: 18-05-19   17:55:00

1 40 Kinga JANUSZEWSKA 03-10-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 42.493  PB   

2 35 Daria CZAPIEWSKA 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 42.982  PB   

3 165 Martyna WILK 03-07-16 MKS Olimp Łobez(ZP) 44.921  PB   

4 36 Natalia KNAPE 03-01-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.056  PB   

5 155 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 46.375     

Bieg 2/4
Start: 18-05-19   17:55:00

1 237 Anna GLAZIK 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 46.404  PB   

2 210 Karolina GINTER 04-03-12 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 48.691  PB   

3 25 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 49.906  PB   

4 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 52.392     

Bieg 3/4
Start: 18-05-19   17:55:00

1 236 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 44.156  PB   

2 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 44.803  PB   

3 201 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 46.461  PB   

4 164 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 49.624 PB 

5 26 Kaja KARASEK 05-09-11 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 49.892  PB   

6 153 Magdalena WABICH 03-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 53.985  PB   

Bieg 4/4
Start: 18-05-19   17:55:00

1 224 Aleksandra ZAGÓRSKA 04-03-02 KS Zamek Kurzętnik(WN) 47.055     

2 33 Oliwia SOKOŁOWSKA 07-01-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 50.893     

3 45 Martyna KONIECZKO 05-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 52.404     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga JANUSZEWSKA 03-10-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 42.491  PB   

2 Bieg 1 Daria CZAPIEWSKA 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 42.982  PB   

4 Bieg 3 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 44.151  PB   

5 Bieg 3 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście 44.802  PB   

6 Bieg 1 Martyna WILK 03-07-16 MKS Olimp Łobez 44.923  PB   

7 Bieg 1 Natalia KNAPE 03-01-17 WMLKS Pomorze Stargard 46.054  PB   

8 Bieg 1 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez 46.375     

9 Bieg 2 Anna GLAZIK 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom 46.401  PB   

10 Bieg 3 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom 46.463  PB   

11 Bieg 4 Aleksandra ZAGÓRSKA 04-03-02 KS Zamek Kurzętnik 47.051     

12 Bieg 2 Karolina GINTER 04-03-12 ULKS Talex Borzytuchom 48.692  PB   

3 Bieg 3 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez 49.624 PB 

13 Bieg 3 Kaja KARASEK 05-09-11 MKL Maraton Świnoujście 49.895  PB   

14 Bieg 2 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty 49.903  PB   

15 Bieg 4 Oliwia SOKOŁOWSKA 07-01-09 MKL Maraton Świnoujście 50.892     

16 Bieg 2 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 52.394     

17 Bieg 4 Martyna KONIECZKO 05-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice 52.403     

18 Bieg 3 Magdalena WABICH 03-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty 53.986  PB   

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/2
Start: 18-05-19   18:15:00

1 42 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 36.323     

2 102 Michał WALASZCZYK 03-08-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 37.492  PB   

3 26 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 40.056  PB   

4 343 Łukasz JAROSZ 02-04-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.085  PB   

5 23 Dawid OLESIŃSKI 04-04-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 40.601  PB   

Bieg 2/2
Start: 18-05-19   18:15:00

1 503 Mikołaj SZAREJKO 03-11-21 PLKS Gwda Piła(WP) 39.665     

2 217 Mikołaj BARAN 03-03-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 41.406     

3 45 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 43.891     

4 328 Adrian KAMIŃSKI 05-04-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 44.114  PB   

5 8 Daniel WITT 20-03-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.172     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 36.321     

2 Bieg 1 Michał WALASZCZYK 03-08-29 MLKS Lubusz Barlinek 37.492  PB   

3 Bieg 2 Mikołaj SZAREJKO 03-11-21 PLKS Gwda Piła 39.661     

4 Bieg 1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 40.053  PB   

5 Bieg 1 Łukasz JAROSZ 02-04-07 WMLKS Pomorze Stargard 40.084  PB   

6 Bieg 1 Dawid OLESIŃSKI 04-04-13 UKS Barnim Goleniów 40.605  PB   

7 Bieg 2 Mikołaj BARAN 03-03-19 ULKS Talex Borzytuchom 41.402     

8 Bieg 2 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-22 WMLKS Pomorze Stargard 43.893     

9 Bieg 2 Adrian KAMIŃSKI 05-04-22 WMLKS Pomorze Stargard 44.114  PB   

10 Bieg 2 Daniel WITT 20-03-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 45.175     
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/5
Start: 18-05-19   18:20:00

Wiatr: +0.2

1 525 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) 25.964  PB   

2 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 26.232  PB   

3 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 26.823     

4 533 Aleksandra JACHOREK 01-02-14 SKLA Sopot(PM) 26.845     

5 529 Natalia BUDNIK 96-05-12 SKLA Sopot(PM) 27.231     

6 218 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik(WN) 28.006     

Bieg 2/5
Start: 18-05-19   18:20:00

Wiatr: +0.3

1 712 Oliwia HUK 04-01-16 AML Słupsk(PM) 27.745  PB   

2 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 28.413  SB   

3 65 Zofia LASKIEWICZ 03-01-31 MKS Truso Elbląg(WN) 28.454  SB   

4 501 Oriana FURMAŃCZYK 01-01-22 PLKS Gwda Piła(WP) 28.521  PB   

5 22 Maja BORCHARDT 04-02-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 29.056  SB   

Bieg 3/5
Start: 18-05-19   18:20:00

Wiatr: +0.8

1 26 Zuzanna CYSEWSKA 02-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 28.973  PB   

2 7 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 29.012  PB   

3 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 29.135     

4 511 Jagoda DZIUBA 01-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) 29.191  PB   

5 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 29.604     

6 96 Oliwia KABUŁA 02-02-07 MKS Truso Elbląg(WN) 29.786  SB   

Bieg 4/5
Start: 18-05-19   18:20:00

Wiatr: +0.2

1 29 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 29.364  PB   

2 703 Dominika SKOWROŃSKA 02-05-01 AML Słupsk(PM) 29.403  PB   

3 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 30.425  PB   

4 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 30.642     

5 30 Sylwia GRZESIAK 72-09-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 31.251     

6 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 31.616     

Bieg 5/5
Start: 18-05-19   18:20:00

Wiatr: +0.3

1 202 Roksana PIECHOWSKA 05-07-15 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 28.916     

2 14 Anastasia ILIASHENKO 01-03-05 UKS Wiking Rychnowy(PM) 30.141     

3 210 Karolina GINTER 04-03-12 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 30.615     

4 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 31.873  PB   

5 27 Edyta GŁADEK 00-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 32.784  PB   

6 29 Zuzanna FARTUSZNIAK 02-02-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 33.372     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 25.961  PB   

2 Bieg 1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez 26.232  PB   

3 Bieg 1 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła 26.823     

4 Bieg 1 Aleksandra JACHOREK 01-02-14 SKLA Sopot 26.844     

5 Bieg 1 Natalia BUDNIK 96-05-12 SKLA Sopot 27.235     

6 Bieg 2 Oliwia HUK 04-01-16 AML Słupsk 27.741  PB   

7 Bieg 1 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik 28.006     

8 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 28.412  SB   

9 Bieg 2 Zofia LASKIEWICZ 03-01-31 MKS Truso Elbląg 28.453  SB   

10 Bieg 2 Oriana FURMAŃCZYK 01-01-22 PLKS Gwda Piła 28.524  PB   

11 Bieg 5 Roksana PIECHOWSKA 05-07-15 ULKS Talex Borzytuchom 28.911     

12 Bieg 3 Zuzanna CYSEWSKA 02-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 28.971  PB   

13 Bieg 3 Weronika PRABUCKA 03-01-30 UKL Ósemka Police 29.012  PB   

14 Bieg 2 Maja BORCHARDT 04-02-20 WMLKS Pomorze Stargard 29.055  SB   

15 Bieg 3 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police 29.133     

16 Bieg 3 Jagoda DZIUBA 01-04-19 PLKS Gwda Piła 29.194  PB   

17 Bieg 4 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów 29.361  PB   

18 Bieg 4 Dominika SKOWROŃSKA 02-05-01 AML Słupsk 29.402  PB   

19 Bieg 3 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin 29.605     

20 Bieg 3 Oliwia KABUŁA 02-02-07 MKS Truso Elbląg 29.786  SB   

21 Bieg 5 Anastasia ILIASHENKO 01-03-05 UKS Wiking Rychnowy 30.142     

22 Bieg 4 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 30.423  PB   

23 Bieg 5 Karolina GINTER 04-03-12 ULKS Talex Borzytuchom 30.613     

24 Bieg 4 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 30.644     

25 Bieg 4 Sylwia GRZESIAK 72-09-09 WMLKS Pomorze Stargard 31.255     

26 Bieg 4 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 31.616     

27 Bieg 5 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 31.874  PB   

28 Bieg 5 Edyta GŁADEK 00-12-05 UKL Ósemka Police 32.785  PB   

29 Bieg 5 Zuzanna FARTUSZNIAK 02-02-19 WMLKS Pomorze Stargard 33.376     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  18-05-19  18:10:00

Start: 18-05-19   17:45:00

1 64 Kamil PIERŚCIONEK 02-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 5.78     +0.1

2 Jakub MARKIEWICZ 04-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.45     +0.7

3 485 Rafał ŚLIWKA 82-03-17 MKL Szczecin(ZP) 5.10     +1.1

4 17 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.86     +0.6

5 65 Krzysztof BIEREŚNIEWICZ 03-04-09 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4.85     +0.5

6 20 Juliusz NOWAK 03-07-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.62  PB   -0.6

I II III IV V VI

5.57 5.66 5.63 x 5.43 5.78Kamil PIERŚCIONEK
+0.2 -0.1 +0.3 0.0 -0.4 +0.1

4.72 5.36 5.25 4.35 3.70 5.45Jakub MARKIEWICZ
+1.7 +0.7 +1.2 -0.6 -1.0 +0.7

x 5.10 3.07 5.05 5.01 xRafał ŚLIWKA
+0.8 +1.1 0.0 +1.2 -0.5 +0.1

4.70 4.86 x x x xFilip CHMURA
+2.0 +0.6 +1.5 +0.4 -0.1 +1.0

4.82 4.85 x 3.33 x 4.82Krzysztof BIEREŚNIEWICZ
+1.0 +0.5 -0.2 -0.1 -0.5 +0.6

4.18 4.38 4.23 4.62 4.34 4.61Juliusz NOWAK
+0.1 0.0 +0.3 -0.6 -0.4 +0.1
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/5
Start: 18-05-19   18:35:00

Wiatr: +0.1

1 525 Dawid BOROWIK 01-02-04 PLKS Gwda Piła(WP) 22.565  PB   

2 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.802  PB   

3 714 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk(PM) 23.141  PB   

4 90 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 23.606     

Bieg 2/5
Start: 18-05-19   18:35:00

Wiatr: +0.5

1 33 Wiktor PLĂCINTĂ 01-05-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 23.083  PB   

2 96 Kacper WIRA 01-11-19 MKS Truso Elbląg(WN) 23.422  PB   

3 535 Dawid WAŁDOWSKI 99-03-09 SKLA Sopot(PM) 23.594  PB   

4 218 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 23.805  PB   

5 30 Kamil BIZUNOWICZ 01-02-26 MKS Truso Elbląg(WN) 24.036  PB   

6 32 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 24.201     

Bieg 3/5
Start: 18-05-19   18:35:00

Wiatr: +0.4

1 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 23.532  PB   

2 61 Kacper ADAMCZYK 03-06-04 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 24.463     

3 72 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 24.635  PB   

4 147 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez(ZP) 24.836  PB   

Bieg 4/5
Start: 18-05-19   18:35:00

Wiatr: +0.6

1 39 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.426     

2 701 Oskar ALEKSANDROWICZ 02-08-07 AML Słupsk(PM) 25.085     

3 60 Korneliusz KERSCHNIK 02-10-20 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 25.273  PB   

4 69 Krzysztof JEŻEWSKI 03-01-10 MKS Truso Elbląg(WN) 26.024  PB   

Bieg 5/5
Start: 18-05-19   18:35:00

Wiatr: +0.6

1 532 Karol LIPIŃSKI 00-07-21 SKLA Sopot(PM) 23.062     

2 730 Oliwier JOŃCZYK 02-07-11 AML Słupsk(PM) 24.335     

3 522 Jakub PACUK 02-06-30 SKLA Sopot(PM) 24.883     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid BOROWIK 01-02-04 PLKS Gwda Piła 22.561  PB   

2 Bieg 1 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin 22.802  PB   

3 Bieg 5 Karol LIPIŃSKI 00-07-21 SKLA Sopot 23.061     

4 Bieg 2 Wiktor PLĂCINTĂ 01-05-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 23.081  PB   

5 Bieg 1 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk 23.143  PB   

6 Bieg 2 Kacper WIRA 01-11-19 MKS Truso Elbląg 23.422  PB   

7 Bieg 3 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 23.531  PB   

8 Bieg 2 Dawid WAŁDOWSKI 99-03-09 SKLA Sopot 23.593  PB   

9 Bieg 1 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 23.604     

10 Bieg 2 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom 23.804  PB   

11 Bieg 2 Kamil BIZUNOWICZ 01-02-26 MKS Truso Elbląg 24.035  PB   

12 Bieg 2 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 24.206     

13 Bieg 5 Oliwier JOŃCZYK 02-07-11 AML Słupsk 24.332     

14 Bieg 4 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard 24.421     

15 Bieg 3 Kacper ADAMCZYK 03-06-04 GKS Cartusia Kartuzy 24.462     

16 Bieg 3 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police 24.633  PB   

17 Bieg 3 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez 24.834  PB   

18 Bieg 5 Jakub PACUK 02-06-30 SKLA Sopot 24.883     

19 Bieg 4 Oskar ALEKSANDROWICZ 02-08-07 AML Słupsk 25.082     

20 Bieg 4 Korneliusz KERSCHNIK 02-10-20 GKS Cartusia Kartuzy 25.273  PB   

21 Bieg 4 Krzysztof JEŻEWSKI 03-01-10 MKS Truso Elbląg 26.024  PB   

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  18-05-19  18:30:00

Start: 18-05-19   17:15:00

1 529 Marcin KRÓL 03-02-10 PLKS Gwda Piła(WP) 1.85  =PB   

2 702 Kewin MAŁEK 05-05-10 AML Słupsk(PM) 1.55     

3 753 Mikołaj MACIOS 03-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 1.50     

4 8 Jakub KORKUĆ 04-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.40     

5 20 Juliusz NOWAK 03-07-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.40     

6 35 Maciej DOMINIAK 04-05-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.35     

7 17 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.35     

8 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 1.35     

9 7 Mariusz KIELING 61-01-28 GULKS Barwice(ZP) 1.30     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.80 1.85 1.88

- - - - - - - o o oMarcin KRÓL o xo xo xxx

- - - - o o o o xxxKewin MAŁEK

- - o o o o o xxxMikołaj MACIOS

- - o o o xxxJakub KORKUĆ

- o xo o xxo xxxJuliusz NOWAK

o o o o xxxMaciej DOMINIAK

- o o xo xxxFilip CHMURA

- - - xxo xxxSzymon DEPTA

- - xxo xxxMariusz KIELING
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   18:40:00

1 70 Natalia FELSKOWSKA 02-07-31 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:19.20     

2 29 Klaudia SÓJKA 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:20.81  PB   

3 216 Kamila PAWŁOWSKA 00-07-18 KS Zamek Kurzętnik(WN) 2:21.76     

4 257 Magdalena PELA 01-01-12 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:23.04  PB   

5 34 Anna FRIESKE 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:27.40     

6 12 Julia OLESIŃSKA 01-01-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:30.71  PB   

7 88 Natalia KOWALIK 01-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:30.76  PB   

8 32 Sara ZAKRZEWSKA 00-05-23 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:33.58     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ Koniec:  18-05-19  18:35:00

Start: 18-05-19   18:05:00

1 48 Maciej MARUSZCZAK 99-09-02 MKL Szczecin(ZP) 14.97  PB   

2 933 Patryk KORZEC 99-12-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 14.59     

I II III IV V VI

x 13.80 14.32 14.89 14.42 14.97Maciej MARUSZCZAK

12.82 x x 12.78 14.20 14.59Patryk KORZEC

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ Koniec:  18-05-19  18:35:00

Start: 18-05-19   18:05:00

1 62 Mateusz GŁADKOWSKI 01-01-05 MKL Szczecin(ZP) 14.73     

2 939 Emil ADAMCZYK 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 10.76     

3 50 Bartosz KRUK 06-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.20     

4 709 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 7.92     

I II III IV V VI

14.73 x x x x xMateusz GŁADKOWSKI

10.76 10.75 10.60 x 10.24 10.63Emil ADAMCZYK

7.39 8.20 8.01 7.89 7.92 8.04Bartosz KRUK

7.44 7.23 7.07 7.34 7.26 7.92Ignacy WAWIEROWICZ
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ Koniec:  18-05-19  18:40:00

Start: 18-05-19   18:05:00

1 180 Agnieszka KULAK 99-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 46.41     

2 6 Izabela MENDYK 98-01-27 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 42.58  SB   

3 720 Julia BARDA 00-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.98  SB   

4 63 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin(ZP) 31.10     

5 6 Natalia BOROWSKA 02-03-12 GULKS Barwice(ZP) 27.53     

6 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 23.38     

7 10 Zuzanna ŁUKASIK 02-07-28 GULKS Barwice(ZP) 22.79     

I II III IV V VI

46.41 x 45.53 x x 45.66Agnieszka KULAK

38.13 42.58 41.75 x 39.46 xIzabela MENDYK

33.28 34.98 33.83 33.42 33.41 xJulia BARDA

23.62 28.84 31.10 27.96 x 25.71Kornelia GŁADKOWSKA

22.62 x 27.24 x x 27.53Natalia BOROWSKA

23.38 22.39 x x 22.55 21.80Anna KIELING

22.79 21.78 x x x 21.79Zuzanna ŁUKASIK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  18-05-19  18:40:00

Start: 18-05-19   18:05:00

1 8 Sandra WOLDT 04-07-01 GULKS Barwice(ZP) 32.67     

I II III IV V VI

25.35 25.69 28.75 27.19 x 32.67Sandra WOLDT

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/2
Start: 18-05-19   18:55:00

1 216 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:55.85 PB 

2 71 Marcin KOWALSKI 01-02-02 GKS Żukowo(PM) 1:56.94 PB 

3 218 Karol PUSZKIEWICZ 89-12-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1:57.35 PB 

4 23 Bartosz KRAUZE 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 1:57.64

5 708 Alan WIECZOREK 00-05-12 AML Słupsk(PM) 1:57.71

6 43 Filip JANOWSKI 91-06-03 MKL Szczecin(ZP) 1:58.63

7 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:59.33 PB 

8 37 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:01.71

9 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:01.72 SB 
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Bieg 2/2
Start: 18-05-19   18:55:00

1 212 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 2:02.11 PB 

2 68 Jakub PANKRATOW 01-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:03.36 PB 

3 17 Daniel WRÓBEL 99-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:03.68 PB 

4 16 Patryk SOSZYŃSKI 01-02-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:03.94 PB 

5 92 Dawid BRESZKA 00-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:04.23

6 300 Kacper PIETKIEWICZ 02-05-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:04.91 PB 

7 104 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:05.83

8 29 Konrad LEWINSKI 01-09-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:19.61

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom 1:55.851 PB 

2 Bieg 1 Marcin KOWALSKI 01-02-02 GKS Żukowo 1:56.942 PB 

3 Bieg 1 Karol PUSZKIEWICZ 89-12-25 UKL Feniks Świdwin 1:57.353 PB 

4 Bieg 1 Bartosz KRAUZE 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1:57.644

5 Bieg 1 Alan WIECZOREK 00-05-12 AML Słupsk 1:57.715

6 Bieg 1 Filip JANOWSKI 91-06-03 MKL Szczecin 1:58.636

7 Bieg 1 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino 1:59.337 PB 

8 Bieg 1 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard 2:01.718

9 Bieg 1 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów 2:01.729 SB 

10 Bieg 2 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard 2:02.111 PB 

11 Bieg 2 Jakub PANKRATOW 01-11-23 MKS Hermes Gryfino 2:03.362 PB 

12 Bieg 2 Daniel WRÓBEL 99-06-09 UKS Barnim Goleniów 2:03.683 PB 

13 Bieg 2 Patryk SOSZYŃSKI 01-02-01 UKS Barnim Goleniów 2:03.944 PB 

14 Bieg 2 Dawid BRESZKA 00-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:04.235

15 Bieg 2 Kacper PIETKIEWICZ 02-05-24 KS Hanza Goleniów 2:04.916 PB 

16 Bieg 2 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek 2:05.837

17 Bieg 2 Konrad LEWINSKI 01-09-17 UKS Wiking Rychnowy 2:19.618

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/2
Start: 18-05-19   19:00:00

1 23 Julia STĘŻALSKA 02-04-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 60.172  PB   

2 61 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) 60.374     

3 47 Karolina FRYDRYSZAK 00-03-27 UKS Jedynka Gostyń(WP) 64.435     

4 166 Marlena RUMIŃSKA 02-04-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 67.936     

Bieg 2/2
Start: 18-05-19   19:00:00

1 713 Wiktoria ŁATAK 02-12-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 63.042     

2 29 Kinga KAWKA 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 63.665     

3 108 Joanna JARZĄBEK 02-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 68.663     

4 118 Wiktoria CICHOCKA 02-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 73.474     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia STĘŻALSKA 02-04-17 KS Hanza Goleniów 60.171  PB   

2 Bieg 1 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin 60.372     

3 Bieg 2 Wiktoria ŁATAK 02-12-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 63.041     

4 Bieg 2 Kinga KAWKA 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 63.662     

5 Bieg 1 Karolina FRYDRYSZAK 00-03-27 UKS Jedynka Gostyń 64.433     

6 Bieg 1 Marlena RUMIŃSKA 02-04-07 LKS Fenix Słupsk 67.934     

7 Bieg 2 Joanna JARZĄBEK 02-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 68.663     

8 Bieg 2 Wiktoria CICHOCKA 02-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 73.474     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 04-08-30Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ Koniec:  18-05-19  18:55:00

Start: 18-05-19   18:20:00

1 720 Zuzanna CHOMICZ 00-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.60     +0.5

2 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.01  SB   +1.2

I II III IV V VI

x 11.49 11.60 x 11.43 -Zuzanna CHOMICZ
+0.8 +0.6 +0.5 +1.1 +0.8 -

x x x x 11.01 11.01Zuzanna RÓŻAŃSKA
-0.3 +1.1 +0.6 +0.6 +1.2 +0.1

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/3
Start: 18-05-19   19:10:00

1 718 Daniel DANCEWICZ 98-11-15 MMKS Gdańsk(PM) 49.813     

2 709 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 STS Pomerania Szczecin(ZP) 50.494  PB   

3 243 Dominik CYRSON 00-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 51.302  PB   

4 11 Paweł KOZAK 01-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.586  PB   

5 533 Patryk NARLOCH 00-08-11 SKLA Sopot(PM) DNS5     

Bieg 2/3
Start: 18-05-19   19:10:00

1 730 Oliwier JOŃCZYK 02-07-11 AML Słupsk(PM) 52.056  PB   

2 44 Marcel ŁYSOŃ 00-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.444  PB   

3 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.683  PB   

4 98 Miłosz FILIPIAK 01-03-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 55.462  PB   

5 118 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 55.615  PB   

Bieg 3/3
Start: 18-05-19   19:10:00

1 60 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 53.264     

2 17 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 54.033  PB   

3 88 Jakub MARCINIAK 00-10-14 UKS Jedynka Gostyń(WP) 54.192     

4 41 Kacper WIRKUS 00-01-01 UKS Wiking Rychnowy(PM) 56.835     

5 68 Marek PETRYNIAK 02-09-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 60.826     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel DANCEWICZ 98-11-15 MMKS Gdańsk 49.811     

2 Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 STS Pomerania Szczecin 50.492  PB   

3 Bieg 1 Dominik CYRSON 00-08-26 MLKS Baszta Bytów 51.303  PB   

4 Bieg 2 Oliwier JOŃCZYK 02-07-11 AML Słupsk 52.051  PB   

5 Bieg 1 Paweł KOZAK 01-10-12 KL Bałtyk Koszalin 52.584  PB   

6 Bieg 3 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice 53.261     

7 Bieg 2 Marcel ŁYSOŃ 00-01-08 WMLKS Pomorze Stargard 53.442  PB   

8 Bieg 2 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino 53.683  PB   

9 Bieg 3 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 54.032  PB   

10 Bieg 3 Jakub MARCINIAK 00-10-14 UKS Jedynka Gostyń 54.193     

11 Bieg 2 Miłosz FILIPIAK 01-03-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 55.464  PB   

12 Bieg 2 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin 55.615  PB   

13 Bieg 3 Kacper WIRKUS 00-01-01 UKS Wiking Rychnowy 56.834     

14 Bieg 3 Marek PETRYNIAK 02-09-04 MKS Hermes Gryfino 60.825     

Bieg 1 Patryk NARLOCH 00-08-11 SKLA Sopot DNS5     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/2
Start: 18-05-19   19:25:00

1 40 Justyna ROMEJ 94-06-19 MKL Szczecin(ZP) 4:37.16     

2 931 Zuzanna LATAŃSKA 01-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 4:38.42  PB   

3 19 Klaudia KALICKA 99-06-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:41.43     

4 71 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo(PM) 4:44.04     

5 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 98-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 4:44.86  PB   

6 8 Aleksandra MAJEWSKA 01-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:52.49     

7 13 Agnieszka WIERZBICKA 01-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:53.97  PB   

8 70 Maja DALIDOWICZ 02-07-29 MKS Truso Elbląg(WN) 4:57.21     

9 27 Joanna ZAJAC 01-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 5:21.08     

Bieg 2/2
Start: 18-05-19   19:25:00

1 203 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:21.47  PB   

2 61 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:22.46  PB   

3 901 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek(KP) 4:23.51     

4 111 Kinga KRÓLIK 99-09-26 UKS Azymut Pabianice(LD) 4:31.44  PB   

5 815 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:31.67  PB   

6 16 Milena SADOWSKA 99-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:32.65  PB   

7 161 Weronika LEWNA 01-08-08 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:35.50     

8 33 Klaudia PAWLUS 00-10-07 LLKS Osowa Sień(LB) 4:37.63     

9 8 Magdalena CIOŁAK 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 4:37.90     

10 640 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 4:38.68  PB   

11 75 Olimpia BREZA 02-02-14 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:43.10     

12 68 Kamila POGODA 99-06-18 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:43.51  SB   

13 46 Weronika STAŃCZAK 01-08-19 UKS Jedynka Gostyń(WP) 4:44.32     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom 4:21.471  PB   

2 Bieg 2 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna 4:22.462  PB   

3 Bieg 2 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek 4:23.513     

4 Bieg 2 Kinga KRÓLIK 99-09-26 UKS Azymut Pabianice 4:31.444  PB   

5 Bieg 2 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów 4:31.675  PB   

6 Bieg 2 Milena SADOWSKA 99-01-04 WMLKS Pomorze Stargard 4:32.656  PB   

7 Bieg 2 Weronika LEWNA 01-08-08 LKS Fenix Słupsk 4:35.507     

8 Bieg 1 Justyna ROMEJ 94-06-19 MKL Szczecin 4:37.161     

9 Bieg 2 Klaudia PAWLUS 00-10-07 LLKS Osowa Sień 4:37.638     

10 Bieg 2 Magdalena CIOŁAK 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 4:37.909     

11 Bieg 1 Zuzanna LATAŃSKA 01-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno 4:38.422  PB   

12 Bieg 2 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok 4:38.6810  PB   

13 Bieg 1 Klaudia KALICKA 99-06-07 WMLKS Pomorze Stargard 4:41.433     

14 Bieg 2 Olimpia BREZA 02-02-14 KUKS Remus Kościerzyna 4:43.1011     

15 Bieg 2 Kamila POGODA 99-06-18 MKST Astra Nowa Sól 4:43.5112  SB   

16 Bieg 1 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo 4:44.044     

17 Bieg 2 Weronika STAŃCZAK 01-08-19 UKS Jedynka Gostyń 4:44.3213     

18 Bieg 1 Małgorzata SZABAŁOWSKA 98-08-11 MKL Szczecinek 4:44.865  PB   

19 Bieg 1 Aleksandra MAJEWSKA 01-07-01 KL Bałtyk Koszalin 4:52.496     

20 Bieg 1 Agnieszka WIERZBICKA 01-06-20 WMLKS Pomorze Stargard 4:53.977  PB   

21 Bieg 1 Maja DALIDOWICZ 02-07-29 MKS Truso Elbląg 4:57.218     

22 Bieg 1 Joanna ZAJAC 01-08-02 MKL Maraton Świnoujście 5:21.089     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ Koniec:  18-05-19  19:20:00

Start: 18-05-19   18:55:00

1 701 Julia DŁUGOŁĘCKA 00-09-11 AML Słupsk(PM) 10.27  PB   

I II III IV V VI

9.66 9.17 8.82 9.05 10.27 10.01Julia DŁUGOŁĘCKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ Koniec:  18-05-19  19:20:00

Start: 18-05-19   18:55:00

1 150 Wiktoria MACIOSZEK 01-07-23 ULKS Tychowo(ZP) 12.69  SB   

2 63 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin(ZP) 11.93  PB   

3 215 Dominika SZCZERBA 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11.22  SB   

4 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 9.89  SB   

5 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 8.93  PB   

6 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 7.38     

7 165 Magdalena PIEŚLAK 03-06-03 MKS Olimp Łobez(ZP) 7.27     
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I II III IV V VI

11.15 12.53 12.69 12.10 12.09 12.54Wiktoria MACIOSZEK

11.12 10.67 11.17 11.36 11.29 11.93Kornelia GŁADKOWSKA

11.22 x 10.60 10.62 x 10.47Dominika SZCZERBA

9.15 9.26 9.00 x 8.32 9.89Nikola STANKIEWICZ

7.76 8.20 8.40 8.00 8.93 8.06Klaudia BORZĘCKA

7.00 7.38 7.38 x 7.12 7.04Julia KOMOCKA

6.84 7.24 6.67 7.27 x 5.95Magdalena PIEŚLAK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ Koniec:  18-05-19  19:20:00

Start: 18-05-19   18:55:00

1 933 Patryk KORZEC 99-12-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 40.84     

2 48 Maciej MARUSZCZAK 99-09-02 MKL Szczecin(ZP) 33.11  SB   

I II III IV V VI

39.59 38.63 x 40.64 38.56 40.84Patryk KORZEC

x 32.08 x 33.11 x xMaciej MARUSZCZAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ Koniec:  18-05-19  19:20:00

Start: 18-05-19   18:55:00

1 62 Mateusz GŁADKOWSKI 01-01-05 MKL Szczecin(ZP) 49.31     

I II III IV V VI

x x x 49.31 x xMateusz GŁADKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  18-05-19  19:20:00

Start: 18-05-19   18:55:00

1 939 Emil ADAMCZYK 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 35.56     

2 50 Bartosz KRUK 06-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 29.05  PB   

3 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.19     

I II III IV V VI

32.75 x x 32.95 35.56 xEmil ADAMCZYK

27.96 25.76 x 29.05 x xBartosz KRUK

28.04 26.99 x 28.19 x xPaweł SZWEJDA
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 17-07-21Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   19:35:00

1 30 Jakub GRZELKA 00-11-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:20.65  SB   

2 210 Adam SPICZAK-BRZEZIŃSKI 02-01-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:24.73     

3 38 Michał DZIDECZEK 02-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:25.04     

4 2 Mateusz WARDĘGA 99-04-14 ULKS Barwice(ZP) 4:29.30  PB   

5 69 Łukasz WAWRZYKOWSKI 01-05-07 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:29.84  PB   

6 92 Robert KRAUZE 01-08-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:33.03  PB   

7 33 Tomasz GOŁĘBIEWSKI 00-10-11 UKS Wiking Rychnowy(PM) 4:39.31     

 

1500 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NĘCKA Urszula MKS-MOS Płomień Sosnowi Bielsko-Biała 02-06-01Rekord Polski(U20) 4:44.02
ZGLEJC Kamila GWARDIA Olsztyn Olsztyn 04-09-19Rekord Polski(U16) 5:09.16

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   19:45:00

1 879 Julia KORALEWSKA 02-02-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5:12.78

2 854 Zuzanna ŻYLSKA 02-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5:30.52

3 2 Monika MŁYNAREK 02-04-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5:37.64

4 46 Łucja MALAK 02-04-26 MKL Szczecin(ZP) 5:45.83

5 979 Katarzyna KARNAS 01-11-24 LKS Vectra Włocławek(KP) 5:46.16

6 206 Marcelina TYPA 02-07-24 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:53.40

 

2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KONIECZEK Aneta   WMLKS Nadodrze Powod Częstochowa 16-09-17Rekord Polski(U20) 6:31.32
PAWLUS Klaudia LLKS Osowa Sień Białogard 17-05-20Rekord Polski(U18) 6:40.80*
KONIECZEK Aneta NADODRZE Powodowo Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 6:46.47
DULAK Katarzyna UKS BUDOWLANI Nowy Sąc Zielona Góra 10-07-23Rekord Polski(U18) 6:46.47

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   19:55:00

1 71 Julia DIAS 99-08-23 GKS Żukowo(PM) 6:55.36     

2 205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 7:03.56  PB   

3 522 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 SKLA Sopot(PM) 7:10.73     

4 47 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 MKL Szczecin(ZP) 7:39.14  PB   

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(U20) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 97-07-18Rekord Polski(U18) 5:44.18

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   20:05:00

1 12 Jakub WRÓBEL 99-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5:58.97     

2 39 Adam KASPROWICZ 01-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6:01.96  PB   

3 8 Szymon PAWŁOWSKI 99-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6:05.03     
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4 61 Tymoteusz MARCINIAK 00-12-06 MKST Astra Nowa Sól(LB) 6:18.03     

5 869 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-08-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6:20.40     

6 28 Karol JANKOWSKI 01-07-23 UKS Czapla Białe Błota(KP) 6:31.76  PB   

7 9 Szymon SIWEK 01-07-19 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6:31.83  PB   

8 218 Mikołaj SZCZERBA 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 6:32.25     

9 876 Adam SOLDAT 01-01-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6:41.42     

10 501 Mateusz FĄS 00-08-03 PLKS Gwda Piła(WP) 6:57.18     

11 514 Szymon RAMUSIEWICZ 01-05-03 PLKS Gwda Piła(WP) 7:02.57  PB   

12 228 Szymon RZEPKA 02-10-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 7:10.76     

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 8:34.19
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen 14-06-14Rekord Polski(U20) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 12-09-29Rekord Polski(U18) 9:24.92
LEWANDOWSKA Agniesz BUDOKAR Orneta Sopot 99-08-28Rekord Polski(U16) 9:46.26

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   20:20:00

1 512 Hanna KRAJEWSKA 02-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 10:52.57     

2 207 Wiktoria METLICKA 01-12-07 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 10:58.71  PB   

3 44 Wiktoria HARTUNG 00-05-07 MKL Szczecin(ZP) 11:03.54     

4 72 Weronika MIKOŁAJEWSKA 02-08-28 GKS Żukowo(PM) 11:18.12     

5 222 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 KS Zamek Kurzętnik(WN) 11:22.26     

1000m 512 3:32.78

Międzyczasy

2000m 512 7:12.28

Hanna KRAJEWSKA

Hanna KRAJEWSKA

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 92-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(U18) 8:15.60
WROŃSKI Piotr OLIMPIA Bytów Sopot 98-05-17Rekord Polski(U16) 8:53.79

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   20:35:00

1 204 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 8:39.44  PB   

2 169 Ryszard SOKOŁOWSKI 87-06-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 8:48.21

3 851 Tomasz WILKOSZ 01-02-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9:06.96  PB   

4 10 Bartłomiej KROTLA 97-08-19 CMKL Człuchów(PM) 9:11.86  PB   

5 505 Mieszko TOBERA 01-06-04 PLKS Gwda Piła(WP) 9:11.96  PB   

6 511 Filip DZIUBA 01-09-23 PLKS Gwda Piła(WP) 9:21.90     

7 19 Michał SZYSZKA 99-06-04 CMKL Człuchów(PM) 9:27.55     

8 73 Nikodem STRONGOWSKI 01-10-24 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 10:04.85  PB   

1000m 204 2:55.76

Międzyczasy

2000m 204 5:50.88

Daniel KRYZEL

Daniel KRYZEL
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